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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set dagens produktion af bagte kartofler.
Kontrolleret opbevaring, tildækning og adskillelse på køl og
frost samt tørvarelager. Set forrum til toilet. Vejledt om at
forrummet skal holdes lukket.
Gennemgået mundtlig procedure for varemodtagelse. Vejledt
konkret om at de modtagne fødevare skal hæves fra gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af bagdør op til
affaldsbeholdere.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomhed kan ikke fremvise
dokumentation for udført kontrol af varemodtagelse.
Aktiviteten er udpeget som et kritisk kontrolpunkt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på
hurtigst muligt. Det var en forglemmelse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret: udpegning af kritiske kontrolpunkter (CCP)
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Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de er afholder arrangementer, hvor virksomheden laver mad
fra bunden herunder opvarmning og nedkølning. Virksomheden har førhen kun haft kulinarisk opvarmning.
Virksomhed har ikke risikovurderet denne nye aktivitet og udpeget opvarmning og nedkøling som kritiske
kontrolpunkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse idet
virksomheden lige har påbegyndt aktiviteten.
Vejledt konkret om at revidere risikoanalyse og egenkontrolprogram ved ændring af aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomhed har ikke meldt ind til Fødevarestyrelsen at de har væsentlig ændrede aktiviteter (varmebehandling).
Vurderet som en bagatel. Vejledt konkret om at virksomheden skal melde ændrede aktiviteter ind til
Fødevarestyrelsen inden at virksomheden påbegynder aktiviteten.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


